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Atlas treningowy FINNLO AUTARK
2200

Cena 8 999,00 zł

Cena poprzednia 9 399,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 3944

Kod producenta 3944

Kod EAN 4005251394409

Producent Finnlo

Opis produktu
Atlas treningowy FINNLO Autark 2200
Numer katalogowy: 3944

Od naszego atlasu Autark 2200 możesz oczekiwać różnorodnego i zróżnicowanego treningu siłowego, dzięki któremu wszystkie główne grupy
mięśni Twojego ciała będą w doskonałej formie. Bez względu na to, czy jesteś młody czy w sile wieku, początkujący czy reha-sportowiec - nasz
profesjonalny atlas Autark 2200 firmy FINNLO przekona Cię i dodatkowo zwiększy Twoją radość z treningu siłowego. Indywidualny i skuteczny
trening budowy mięśni w domu, taki do jakiego jesteś przyzwyczajony tylko na siłowni lub podczas rehabilitacji, sprawi, że Twoje ciało porządnie
się zmęczy. Teraz nic nie stoi na przeszkodzie efektywnego treningu siłowego lub rehabilitacji. Wyposażony w stos o wadze 80 kg, który można
opcjonalnie zwiększyć do 100 kg - Autark 2200 pozwoli Ci teraz skutecznie osiągać Twoje cele treningu siłowego. Trening z FINNLO Autark 2200
pomaga szybko i skutecznie budować mięśnie, nawet jeśli jesteś już zaawansowanym sportowcem siłowym. Dzięki tej wszechstronnej domowej
siłowni wzmacniasz cały układ mięśniowy według swojego własnego planu!

Efektywna budowa całej muskulatury klatki piersiowej
Dzięki atlasowi Autark 2200 można osiągnąć ogromny przyrost mięśni klatki piersiowej dzięki klasycznej funkcji wyciskania lub motyla. Podczas
wyciskania zaangażowane są wszystkie mięśnie klatki piersiowej (M. Pectoralis Major), pierwszorzędny ruch motyla może być wykorzystany do
ćwiczenia zewnętrznych partii klatki piersiowej.

Wysokiej jakości boczna wieża linowa regulowana na kilku wysokościach
Z boku FINNLO Autark 2200 znajduje się pionowo regulowana podwójna wieża linowa. Można ją również wykorzystać do wykonywania
dowolnych ćwiczeń. Górny, środkowy i dolny wyciąg pozwalają na przykład na trening nóg, bicepsa, tricepsa, brzuszki, trening rotatora, wyciąg
LAT, ćwiczenia wiosłowe i wiele innych ćwiczeń. Dowolny trening gwarantuje dodatkowe bodźce, które z pewnością przyczynią się do
ogromnego wzrostu mięśni.

Najwyższej jakości linka „AB crunch” do intensywnego treningu brzucha i ramion (trening tricepsów)
Dzięki wbudowanemu wyciągowi AB Crunch możliwe jest bardzo duże zaangażowanie prostych i skośnych mięśni brzucha, a tym samym bardzo
szybki wzrost mięśni. Dzięki optymalnej długości wyciągu, można wykonywać również kompleksowe ćwiczenia tricepsów, takie jak wyciskanie i
ciągnięcie - mogą być wykonywane ergonomicznie i z najwyższą możliwą intensywnością.

Doskonałe ćwiczenia wioślarskie w wygodnej pozycji siedzącej
Moduł AB-Crunch/wioślarski pozwala na skuteczne ćwiczenia wioślarskie dla rozwoju silnych mięśni pleców lub wyraźnego mięśnia najszerszego
grzbietu (latissimus). Różne warianty chwytu (wąski / szeroki) pozwalają na optymalny trening wioślarski, który dodatkowo angażuje mięśnie
ramion i szyi. Oprócz tego naciąg liny nad zagłówkiem pozwala na rozciągnięcie tricepsów.

Wysokiej jakości wyciąg LAT dla optymalnego treningu pleców
Wyciąg LAT atlasu FINNLO Autark 2200 nie pozostawia nic do życzenia. Wysokiej jakości mechanizm pociągowy pozwala na wykonanie bardzo
intensywnego treningu i uniknięcia wielu błędów. Za pomocą sztangi Latissimus można wykonywać pociągnięcia w obszarze szyi lub klatki
piersiowej.

Stacja na nogi rehabilitacyjna / fizjoterapeutyczna (trening mięśni nóg)
Wysokiej jakości stacja na nogi jest idealna do budowy mięśni, sportów wytrzymałościowych lub rehabilitacji w przypadku dolegliwości kolana
lub po jego urazach. Tutaj możliwy jest kompleksowy trening mięśni nóg na poziomie studyjnym.
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Ideał: połączony moduł wyprostu i zginania nóg
Funkcja wyprostu i zginania nóg składa się z modułu, który można przestawić jedną ręką za pomocą mechanizmu szybkiej regulacji. Dobrze
rozwinięte mięśnie nóg nie tylko robią wrażenie wizualne, ale są też ważnym czynnikiem dla wielu sportów, takich jak jogging, jazda na rowerze
itp.

Trening wewnętrznej i zewnętrznej strony ud
Wewnętrzna i zewnętrzna strona ud (trening przywodzicieli, odwodzicieli) mogą być kształtowane za pomocą taśmy na stopę (w zestawie).
Ćwiczenia te są szczególnie popularne wśród kobiet w celu przeciwdziałania cellulitowi i optymalnego treningu mięśnia pośladkowego wielkiego
(Gluteus). Ćwiczenia wioślarskie są możliwe dzięki osobnemu oprzyrządowaniu do ciągnięcia liny, a dzięki dołączonej taśmie można również
wykonywać ćwiczenia na nogach.

Optymalna ergonomia treningu dzięki zróżnicowanym możliwościom regulacji
Komfortowe siodełko i ergonomiczne oparcie atlasu Autark mogą być wielokrotnie regulowane w pionie. Oparcie może być również dopasować
pod kątem. Pozwala to na elastyczne dostosowanie wysokości siedziska do osób o różnym wzroście. Dzięki temu Autark 2200 jest idealnym
rozwiązaniem także dla osób o wzroście powyżej 2 metrów.

Optymalne możliwości regulacji ramion motyla
Ramiona motylkowe oferują również liczne możliwości regulacji: Można je 5-krotnie regulować pod kątem do wewnątrz i na zewnątrz. Doskonale
nadaje się do różnych ćwiczeń mięśniowych i budowy mięśni szerokich klatki piersiowej.

Doskonałe wyposażenie: Zróżnicowany trening dzięki uniwersalnym uchwytom
Zestaw zawiera profesjonalne studyjne uchwyty i sztangi. Dzięki ergonomicznie ukształtowanemu drążkowi Latissimus doskonale ćwiczysz
mięśnie pleców, dzięki drążkowi Curl szybko i skutecznie budujesz imponującą muskulaturę ramion, a linka tricepsowa służy do budowania i
rzeźbienia mięśni tylnych ramion. Różnorodność chwytów i możliwości treningowych pozwala na szybkie budowanie mięśni. Szczególnie
zróżnicowane treningi zapewniają wysoką stymulację mięśni, a co za tym idzie wspaniałe efekty.

Wytrzymała, bezpieczna konstrukcja i doskonała technika ciągnięcia liny
Nawet przy dużym obciążeniu atlas FINNLO Autark 2200 stoi bezpiecznie i stabilnie na podłodze. Zawdzięcza to z jego szczególnie stabilnej
konstrukcji z rur stalowych o grubości ścianek 4 mm. Wyróżnia go to na tle prostych atlasów dostępnych na rynku.

Wciągi linowe na wysokiej jakości łożyskach kulkowych
Rolki wysokiej jakości wciągów linowych są zamontowane na łożyskach kulkowych i dzięki temu zapewniają doskonałe i prawie bezgłośne
właściwości ślizgowe, nawet przy większych obciążeniach.

Intensywny trening siłowy w domu z ponad 30 ćwiczeniami dla wszystkich grup mięśniowych
Dzięki licznym, indywidualnym stacjom i możliwościom treningowym można ćwiczyć na wiele sposobów każdą grupę mięśni. Różnorodne formy
ćwiczeń, jak również przemyślana geometria atlasu FINNLO Autark 2200 firmy HAMMER gwarantują szybką i ukierunkowaną budowę mięśni bez
kompromisów. Chcesz mieć w domu własną siłownię? Trenować profesjonalnie i skutecznie? Nieważne, czy chcesz budować mięśnie, czy też je
utrzymać lub nawet poprawić swoje zdrowie, dzięki atlasowi Autark 2200 trenujesz profesjonalnie i elastycznie, kiedy, gdzie i jak chcesz.

FINNLO Autark 2200 – domowe studio dla osiągnięcia Twoich indywidualnych celów treningowych:

kształtowanie górnych partii ciała, umięśnione ramiona, szeroka sylwetka w kształcie V i wyraźny tzw. „kaloryfer”
dobrze wytrenowane nogi, uda i łydki oraz jędrne pośladki
od treningu siłowego zorientowanego na zdrowie po sport wyczynowy
zdrowy, profilaktyczny trening pleców aż po sportowy, siłowy rozwój mięśni pleców

Opis:

Regulacja oparcia w pionie
Posiada 2 stanowiska
Posiada wyciąg górny i dolny
Stacja nożna regulowana
Osłona stosu
Możliwość rozbudowy stosu : 100 kg (opcja)
Max.waga użytkownika: 120 kg
Kolor: czarny
Wymiary atlasu: 165 x 166 x 215 cm
Powierzchnia potrzebna do ćwiczeń: 200 x 225 x 215 cm
Film instruktażowy jak zmontować atlas, znajdziecie Państwo w poniższym filmie 

Pozostałe informacje:

Gwarancja domowa 36 miesięcy
Gwarancja light commercial 24 miesiące
Paragon lub faktura vat
Numer katalogowy: 3944
Dostawa gratis

Nie znalazłeś produktu który Cię interesuje ?
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Skontaktuj się z nami pod tel. 32-270-77-22 - postaramy się rozwiązać ten problem. 

Dlaczego warto wybrać FINNLO?

Marka FINNLO należy do niemieckiej firmy HAMMER SPORT AG, której tradycje w sporcie sięgają 1900 roku. To jedna z
najstarszych firm w Europie o tak dobrze ugruntowanej pozycji na rynku. Dla zobrazowania tematu, popularna w Polsce firma 
KETTLER powstała dopiero 50 lat później.

Głównym celem marki FINNLO jest produkcja wysokiej jakości sprzętu kardio oraz maszyn siłowych, jak również akcesoriów
bokserskich oraz fitness. Filozofia FINNLO opiera się min. na wdrażaniu do produkcji innowacyjnych pomysłów i najnowszych
technologii. FINNLO jest marką premium na rynku sprzętu sportowego i jest skierowana do Klientów, którzy oczekują
najwyższej jakości urządzeń. Jeszce kilka lat temu dostępna była w 40 krajach świata, a na dzień dzisiejszy to już ponad 60
państw na całym świecie, gdzie oferuje największy wybór sprzętu, od urządzeń domowych, poprzez profesjonalne maszyny do
zastosowania komercyjnego. Kilkadziesiąt salonów sprzedaży w całej Europie w tym 8 w Polsce to wynik, którego nie
powstydziłaby się żadna firma.

W produktach FINNLO dbałość o jakość jest widoczna w całym procesie produkcyjnym- począwszy od starannego doboru
materiałów, kończąc na ciągłej kontroli jakości we wszystkich etapach produkcyjnych. Ciągle trwający rozwój i większa
świadomość marki sprawia, że FINNLO jest jednym z najlepszych na świecie dostawców sprzętu fitness i maszyn siłowych, na
którym trenują światowej sławy sportowcy min. Allan Ray- dwukrotny mistrz NBA, czy Urs Kaufer- mistrz świata w
wioślarstwie. Produkty FINNLO zbierają pochlebne recenzje w testach, na łamach europejskich i światowych czasopism takich
jak: Men' s Health, Shape czy Runner's World.
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